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** QUNLLIEHHBIN KapTothenb

Mpuem
nmuu

3aBTpak

O6en

MongHukK

HaunmeHoBaHue 6niopga

Canat BUTaMUHHBbIIA

MTyLa ¢ rpeyKoii 1 oBoLLaMU 13
[JYXOBKM

Uaii ¢ caxapom U IMIMOHOM

Xneb nLeHNYHbIN
Xneb pxaHoii
DpyKTbl CBEXME (6/10KO)

NToro 3a paynoH NUT aHus :

Orypupbl coneHble

BopLy ¢ kanycTol 1 KapToenem
Butouku (roesgvHa)

Kalwa niweHHas paccbinyaras
Kucenb u3 cmecu (hpyKToB CB/M
Xneb NweHNYHbIN

Xneb pxxaHoii

KoHautepckue nsgenus (Bagnu)

NToro 3a paunMoH NUTaHusa :

Bynouka BaHWNbHasA
KoeliHbIi HaNnUTOK C MOJIOKOM
DpyKTbl CBEXME (AneNbCUH)

NToro 3a paunmoH NnuTaHus :

BCEIO :

3aBeflytoLLniA MPOM3BOACTBOM
[LO/HKHOETb

LinknnyHoe meHto: Hegena: 1

6nwoaa,

rpamm

100
210

200
30
20
100
660
100
250
rno
180
200
45
20

920
70
200
100
370

1950

KyKkywiknHa
VpuHa
HukonaeBHa

MoanucaH: KykywkuHa Upuha HukonaesHa

DN: C=RU, S=KpacHopapckwii kpait, T=[upektop,
O=MYHULIMNANBHOE ABTOHOMHOE
OBLLUEOBPA3OBATESIbHOE YYPEXOEHVE
MYHWULIMMNANBHOIO OBPA30BAHNA FOPOL KPACHOOAP
CPEQHSASA OBLEOEPA30BATENBHAS LUKONA N¢ 24 UIMEHN
TUMO®EEBA ®EJOPA UBAHOBUYA, CHUIC=00353893434,
WMHH=233301184400, E=school24@kubannet.ru, G=MpuHa
HukonaesHa, SN=KykyLikuHa, CN=KykywkuHa Vipusa HukonaesHa
OcHoBaHue: 5 ABNAIOCL aBTOPOM ITOrO AOKYMEHTa
MecTononoxeHue: MecTo BalLero NoanucaHnst

[Hara: 2025-01-20 08:30:37

Foxit Reader Bepcus: 9.5.0

[eHb: 6
eHa

sestoeree, voann oo Y2 tons
Benk J>Xup Yrnes UEHHOCTb peuenTyp Hazz:)is Beero e

p o obl Kkan bl . py6nsax
157 6,30 441 8l Tk nes2H 10,01 13,67
15,13 14,84 47,32 503 TK 0/19 66,53 99,81
0,30 6,70 28 54-3ru-2022 2,49 3,73
2,10 0,60 15,00 72 Mpom.1 2,77 3,32
1,20 0,20 9,00 42 Mpom.2 2,12 2,54
0,40 0,40 9,80 47 Mpom.3 8,20 10,66
20,7 22,34 92,23 773 92,12 133,73
085 0,18 2,30 16 T 70-17 13,97 18,16
2,00 520 1310 106 Ne110-2004 13,20 19,80
17,49 1584 17,60 287 451-2004 67,22 100,26
842 6,00 30,12 203 TK 13,35 20,03
0,19 0,09 26,05 106 Ne 350-17 7,07 10,60
3,15 0,90 22,50 108 Mpowm. 4,15 4,98
1,20 0,20 9,00 42 Mpom.2 2,12 2,54
0,32 2,66 5,69 48 Mpow, 4,43 5,76
33,62 31,07 126,36 916 125,51 182,13
537 5,89 3348 207 nim 5,75 8,61
3,16 2,68 1595 101 379-2017 13,74 20,61
090 0,20 8,10 43 Mpom.11 17,60 22,88
9,43 8,77 57,53 351 37,09 52,10
63,75 62,18 276,12 2 040 254,72 367,96

noanves pacLundpoBka noanucy
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